
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SPOLTORE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

Via Montesecco, 33   -  65010  SPOLTORE (PE) 
Segreteria 085 4961134  -  Fax 085 4963457 – Presidenza 085 4961003 

E-Mail: peic806007@istruzione.it   Pec peic806007@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icspoltore.edu.it 

C.F. 80006370680                                                                 C.M. PEIC806007 

 

 

 
 Spoltore, 29/12/2023 

                                                                                                         
 

 Al Personale Docente e ATA 
                                Loro Sedi 

                                                                   
   All’Ufficio  Scolastico Regionale  

                                                            L’AQUILA  
           direzione-abruzzo@istruzione.it  
           
           All’Ufficio IV Ambito Territoriale 
               CHIETI-PESCARA 

     usp.pe@istruzione.it 
 
     Al Sindaco del Comune di Spoltore 
            protocollo@comune.spoltore.pe.it 
 
          Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
             della Provincia di Pescara 
    scuole.pe@istruzione.it 
       

                                                                                                                                                  
 

                                                                                                   
Oggetto: Chiusura prefestivi a.s. 2023/2024. 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                il Calendario Scolastico a.s. 2023/24; 
VISTO                il vigente CCNL del Comparto Scuola; 
VISTA                  la richiesta del personale ATA nella riunione del 06/09/2023; 
SENTITI             i componenti del Consiglio d’Istituto ed acquisito il loro parere;  
CONSIDERATO   che la chiusura degli Uffici in giornate pre-festive o di totale sospensione dell’attività  
                         didattica e scarsa affluenza del pubblico non pregiudica il funzionamento dell’Istituzione  
                        Scolastica; 

 
DISPONE 

 
 
 la chiusura degli Uffici Amministrativi e dei plessi scolastici nei seguenti giorni: 
 
 

1 05/01/2024 VENERDI’ 

2 26/04/2024 VENERDI’ 

3 14/08/2024 MERCOLEDI’ 

4 16/08/2024 VENERDI’ 

 
 
              

 Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, per le ore di servizio non prestate utilizzerà  
recuperi di lavoro straordinario, ferie e recuperi festività soppresse.  

 
                                                                                                                            
 
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO        
                                                                                                                                  Prof. Bruno D’ANTEO                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI SPOLTORE - C.F. 80006370680 C.M. PEIC806007 - A755A67 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPOLTORE

Prot. 0013182/U del 29/12/2023 12:29:50

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI SPOLTORE - C.F. 80006370680 C.M. PEIC806007 - A755A67 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPOLTORE

Prot. 0013182/U del 29/12/2023 12:29

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:peic806007@istruzione.it
mailto:peic806007@pec.istruzione.it
http://www.icspoltore.edu.it/
mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:protocollo@comune.spoltore.pe.it
mailto:scuole.pe@istruzione.it

		2023-12-29T12:53:29+0100
	BRUNO D'ANTEO




